
Druh budovy Cihlová

Pozemek 65 m²

Stav Před rekonstrukcí

Energetická třída G

Počet parkovacích míst 5

Voda Dálkový vodovod

Topení Ústřední - tuhá paliva

Prodej rodinného domu 2+1, Hošťka okr.
Litoměřice

Malé náměstí 154, Hoštka, Litoměřice

Cena 660 000 Kč 

+ daň za nabytí

Typ nabídky Prodej

Plocha 90 m²

Typ nemovitosti Rodinné domy  

Stars reality Vám zprostředkují prodej rodinného domu 2+1, na pozemku o výměře 65 m² v obci Hošťka. Dům je určen
ke kompletní rekonstrukci. V přízemí domu je koupelna a jedna malá místnost, v prvním patře je kuchyň a pokoj a v
podkroví se dají vybudovat další dvě místnosti. Dům je napojen na veškeré rozvody. K domu je, od obce, pronajatý
pozemek vedle domu, který lze od obce odkoupit. V obci je dostupná veškerá občanská vybavenost, výborné
autobusové i vlakové spojení. Dům je možno financovat hypotékou, kterou Vám v případě Vašeho zájmu zdarma
vyřídíme. Pro bližší informace či prohlídku kontaktujte makléřku. ID: 100543

Pobočka: Roudnice nad Labem, Špindlerova třída 691, Roudnice nad Labem 

 
Číslo nabídky: 100 543

Frühaufová Dana
fruhaufova@starsreality.cz
+420 734 580 616
www.starsreality.cz 


	Prodej rodinného domu 2+1, Hošťka okr. Litoměřice

